[image: image1.png]

	МАРЫ ЭЛ
РЕСПУБЛИКӸШТӸШӸ КИЛЕМАР МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН КРАСНЫЙ МОСТ СОЛА

АДМИНИСТРАЦИЖӸ

	КРАСНОМОСТОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ КИЛЕМАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05 ноября 2020 года № 29
О внесении изменений в постановление администрации Красномостовского сельского поселения от 18 февраля 2019 года № 5 «Об определении месторасположения

мест (площадок) с контейнерами для приема твердых коммунальных отходов»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», Федеральным законом  от 24.06.1998г. №89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», постановлением Правительства РФ от 31.08.2018г. №1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», Красномостовская сельская администрация п о с т а н о в л я е т:

1.
Приложение № 1 к постановлению администрации Красномостовского сельского поселения от 18 февраля 2019 года № 5 «Об определении месторасположения мест (площадок) с контейнерами для приема твердых коммунальных отходов» (в редакции от 15.05.2019 № 12, от 12.09.2019 № 17),  изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.
Опубликовать настоящее постановление  на официальном сайте Килемарского муниципального района на странице Красномостовского сельского поселения.
3.
Направить настоящее постановление ООО «Благоустройство».

4.
Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Красномостовской

сельской администрации                                                      В.И. Лопатников

	Приложение № 1
к постановлению Красномостовской

сельской администрации

Расположение площадок с контейнерами для приема твердых коммунальных отходов
на территории Красномостовского сельского поселения
	№ п/п
	Адрес месторасположения
	Количество
контейнеров
	Привязка
домов к контейнерной площадке
	Количество домов/жильцов

	Технические характеристики
	Балансовая принадлежность

	1.
	п. Красный Мост, ул. Дорожная, около дома № 10
	5
	 ул. Дорожная,
д. № 1-12;

ул. Заречная,

д. № 1-39;

ул. Набережная,

д. № 1-7.
	11/24
35/72

5/19

51/115
	Ограждение - профнастил, контейнеры объемом:
0,75 куб.м.  - 5 шт.

Требуется ремонт:

Ограждения – нет,

Контейнеров - нет.

Требуется твердое покрытие.
	Местная администрация

	2.
	п. Красный Мост, ул. Центральная, около дома № 4
	6
	ул. Лесная,
д. № 1-43;

ул. Сосновая,

д. № 1-5.
	33/57
5/15

38/72
	Ограждение - деревянное, контейнеры объемом:
0,75 куб.м. – 6 шт.,

Требуется ремонт:

Ограждения – нет;

Контейнеров – нет.

Требуется твердое покрытие.
	Местная администрация

	3.
	п. Красный Мост, ул. Центральная, около дома № 8
	3
	ул. Центральная,
д. № 3-11;

	6/17
6/17
	Ограждение - нет,
 контейнеры объемом:

0,75 куб.м. – 3 шт.,

Требуется ремонт:

Ограждения – да;

Контейнеров – нет.

Требуется твердое покрытие.
	Местная администрация

	4.
	п. Красный Мост,  ул. Школьная, около дома № 9
	1
	ул. Школьная

(МБОУ «Красномостовская ООШ»)

	Ограждение - деревянное, контейнеры объемом:
0,75 куб.м. – 1 шт.,

Требуется ремонт:

Ограждения – нет;

Контейнеров – нет.
	Местная администрация

	5.
	 п. Красный Мост,  ул. Школьная, около дома № 9
	 2
	 ул. Школьная,
д. № 1-14.
	 12/44
12/44
	 Ограждение - деревянное, контейнеры объемом:
0,75 куб.м. – 2 шт.,

Требуется ремонт:

Ограждения – нет;

Контейнеров – нет.
	 Местная администрация

	6.
	п. Озёрный,
ул. Центральная, около дома № 2
	4
	ул. Центральная,
д. №1-26.
	25/95
25/95
	Ограждение - нет,
 контейнеры объемом:

0,75 куб.м. – 4 шт.,

Требуется ремонт:

Ограждения – да;

Контейнеров – 1 шт.
	Местная администрация

	7.
	п. Озёрный,
ул. Зеленая, около дома № 1
	1
	ул. Зеленая

(Детский сад)

	Ограждение - нет,
 контейнеры объемом:

0,75 куб.м. – 1 шт.,

Требуется ремонт:

Ограждения – да;

Контейнеров – нет.
	Местная администрация

	8.
	 п. Озёрный,
ул. Зеленая, около дома № 9
	3
	ул. Зеленая,
д. № 2-19;

ул. Новая,

д. № 1-9;

ул. Дорожная,

д. № 2-3.
	 18/84
9/30

2/10

29/124
	Ограждение - нет,
 контейнеры объемом:

0,75 куб.м. – 3 шт.,

Требуется ремонт:

Ограждения – да;

Контейнеров – 1 шт.

Требуется твердое покрытие.
	Местная администрация

	9.
	п. Озёрный,
ул. Молодежная, около дома № 1
	5
	ул. Молодежная,
д. № 1-14;

ул. Лесная,

д. № 1-19;

ул. Набережная,

д. № 1-9.

ул. Строителей,

д. № 1-10
	14/44
17/44

8/10

8/18

47/116
	Ограждение - нет,
 контейнеры объемом:

0,75 куб.м. – 5 шт.,

Требуется ремонт:

Ограждения – да;

Контейнеров – 1шт.

Требуется твердое покрытие.
	Местная администрация

	10.
	п. Озёрный,
ул. Мира, около дома № 2
	3
	ул. Мира,
д. № 1-9;

ул. Заречная,

д. № 1-8.
	9/44
7/42

16/86
	Ограждение - нет,
 контейнеры объемом:

0,75 куб.м. – 3 шт.,

Требуется ремонт:

Ограждения – да;

Контейнеров – нет.

	Местная администрация

	11.
	п. Кундышский,
ул. Дорожная, около дома № 1
	1
	ул. Лесная,
д.2-9;

	4/8
4/8
	Ограждение – нет,
Контейнер объемом:

0,75 куб.м.-1 шт.,

Требуется ремонт:

Ограждение – да;

Контейнера – нет.
	Местная администрация

	12.
	п. Кундышский,
ул. Центральная, около дома № 1
	2
	ул. Центральная,

д.2-18;

ул. Луговая,

д.1-3;

ул. Зеленая,

д.1-4.
	7/9

3/3

4/16

14/28
	Ограждение – нет,
Контейнер объемом:

0,75 куб.м.-2 шт.,

Требуется ремонт:

Ограждение – да;

Контейнера – нет.
	Местная администрация

	13.
	п. Озёрный,
Кладбище
	1

	Ограждение – нет,
Контейнер объемом:

0,75 куб.м.-1 шт.,

Требуется ремонт:

Ограждение – да;

Контейнера – нет.
	Местная администрация

_1666165589.bin